РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«03» ноября 2022 г. № 332

с. Бичура

Об оценке эффективности деятельности руководителей
дошкольных образовательных учреждений за 2021-2022 учебный год.

В соответствии с Постановлением МКУ Администрация МО «Бичурский район» от
20.04.2022 года № 179 «Об утверждении в новой редакции Положения об оценке
эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных
учреждений МО «Бичурский район», на основании заседания экспертной комиссии от
28.10.2022 года, приказываю:

1. Определить уровень эффективности деятельности руководителей дошкольных
образовательных учреждений за 2021 -2022 учебный год:

№
п/п

Образовательное учреждение ФИО
руководителя

Сумма
баллов

% Уровень

1 МБДОУ Д/с «Подснежник» Андронова Н.И. 49,5 53,22 2
2 МБДОУ Д/с «Полянка» Иванова Т А. 50 53,76 2
3 МБДОУ Д/с «Огонек» ПерелыгинаЕ.В. 36 38,7 3
4 МБДОУ Д/с «Теремок» Фомина А.Г. 62,5 67,2 2
5 МБДОУ Д/с «Рябинка» Никонова Н.И. 43,5 46,77 3
6 МБДОУ Д/с «Солнышко» Коденева Т.Ф. 35,5 38,17 3
7 МБДОУ Д/с «Ая-Ганга» Доржиева Н.Д. 44,5 47,84 3
8 МБДОУ Д/с «Ручеек» Коноваленкова Г. А. 37,5 40,32 3
9 МБДОУ Д/с «Ягодка» Тетерина Н.С. 30 32,25 3
10 МБДОУ Д/с «Елочка» Рабжаева М.Э. 37,5 40,32 3
И МБДОУ Д/с «Багульник» Барышникова Л.Г. 29 31,18 3
12 МБДОУ Д/с «Золотая рыбка» Батомункуева М.Ш. 29 31,18 3
13 МБДОУ Д/с «Туяна» Содномова М.Д. 29,5 31,72 3
14 МБДОУ Д/с «Тополек» Литвинцева С. А. 34,5 37,09 3
15 МБДОУ Д/с «Светлячок» Браун В.И. 30 32,25 3
16 МБДОУ Д/с «Колокольчик» Фомина Н.В. 29 31,18 3
17 МБДОУ Д/с «Радуга» Куренкова О.Д. 27 29,03 3
18 МБДОУ Д/с «Ромашка» Петровская В. А. 28,5 30,64 3
19 МБДОУ Д/с «Березка» Быкова М.А. 29 31,18 3
20 МБДОУ Д/с «Баяр» Жигжитова Г. А. 39 41,93 3
21 МБДОУ Д/с «Малышок» Слепнева О.Г. 17 18,27 3

И.о. начальника Управления Д.А.Сидоров